

Välkommen till

FÖRENINGEN FÖR
CHEFER  **LEDARE**

STUDIEDAGAR 2023

19–20 OKTOBER

Sergel Hub
Sveavägen 10A
Stockholm

Årets tema är

Kraften tillsammans

Moderator Karin Hübinette

*Begränsat
antal platser!*

Studiedagar med Chefer & ledare 19–20 oktober 2023

*Varmt välkommen till två dagar
fyllda av energi och kunskap!*

Torsdag 19 oktober

	Karin Hübinette	Moderator
8:30 – 9:30	Registrering	
9:30 – 9:45	Inledning	Ordförande för Chefer och Ledare Karin Hübinette, moderator
9:45 – 10:15	Ameli Norling	Chef sektionen för hälso- och sjukvård, SKR
10:20 – 11:50	Annika Lantz	Forskar om team och dess utveckling Stockholms Universitet
11:50	Moderator	Info om lunchlogistik
11:50 – 13:00	<i>Lunch</i>	
13:00 – 13:30	Acko Ankarberg Johansson	Sjukvårdsminister
13:30 – 14:45	Anders Parment	Generation Z och framtidens arbetsmarknad kräver nytt ledarskap
	<i>Kaffe</i>	
15:15 – 16:45	Micke Darmell	Timeout – konsten att få gott om tid
16:45 – 17:00	Moderator	Mentimeter

Fredag 20 oktober

8:30 – 8:45	Moderator	Inledning
8:45 – 9:15	Ida Texell	Kommundirektör Upplands-bro
9:20 – 11:45	Helen Carlson <i>30 min fika emellan</i>	Konflikthantering Verktyg och konkreta tips/råd för att bygga en robust samarbetskultur
11:45 – 13:00	<i>Lunch</i>	
13:00 – 13:45	Karin Hildebrand Intensivvårdsläkare SÖS	Ett samtal på scen om det svåra samtalet Leds av moderator
	<i>Bensträckare</i>	
14:00 – 15:30	Jan Bylund Mattias Lundberg	”Jäkla människa – om besvärligt beteende på arbetet”
15:30 – 15:45	Moderator	Utvärdering Mentimeter

ANMÄLAN TILL STUDIEDAGARNA 2023

Kraften tillsammans

Tid och plats

19–20 oktober 2023

Sergel Hub

Sveavägen 10A

Stockholm

Anmälan och avgift

Anmälan görs via vår hemsida www.cheferochledare.se

Deltagaravgiften inkluderar två dagars konferens, lunch och kaffe.

Avgiften är 4500 kr för *medlem* och 5900 kr för *icke medlem*.

För digitalt deltagande är priset 4000 kr.

På hemsidan kan du även ansöka om medlemskap. Om du önskar lösa ett medlemskap i föreningen och därmed betala den lägre deltagaravgiften till studiedagarna ska medlemsavgiften betalas in senast 10 dagar innan anmälan till studiedagarna. I samband med din anmälan kommer du få betalningsinstruktioner (e-faktura).

Antalet platser är begränsade. Anmälan är bindande och återbetalning sker ej. Platsen kan dock överlåtas till annan person, vilket ska meddelas via e-post till kontakt@cheferochledare.se

Varmt välkommen!

Styrelsen



#FCL23

www.cheferochledare.se

Föreläsarnas presentationer:

ANNIKA LANTZ:

Annika Lantz är leg psykolog, leg psykoterapeut och professor i arbets- och organisationspsykologi vid Stockholms universitet. Hennes forskningsintressen är främst teamutveckling, ledarskap och organisatoriska förändringsprocesser.

Det finns betydande stöd för att teamarbete kan, under särskilda omständigheter, resultera i ett effektivt arbete. Men då krävs kunskap om vad som behövs för att teamet ska fungera väl och hur man på ett systematiskt sätt kan lösa vanliga problem. Under seminariet diskuteras vad som skapar effektivt teamarbete och det empiriska stödet för interventioner för att öka teamets effektivitet. Annika ger praktiska exempel på erfarenheter av att skapa en modell för teamarbete inom äldreomsorgen.

ANDERS PARMENT:

Anders är PhD i ekonomi och arbetar som generationsforskare vid Stockholms universitet. Han författar och föreläser med syftet att ge organisationer råd om hur man kan förstå samhällsutvecklingen och nya generationer för att kunna öka sin attraktivitet.

Vi lever i en utmanande tid med många orosmoment. Samtidigt som polarisering och ökade klyftor ger skäl till oro finns många ljuspunkter. I allt detta kommer Generation Z (1995-2010) – ut i arbetslivet med en annan uppsättning värderingar, förväntningar och önskemål jämfört med tidigare generationer. Hur kan vi dra fördel av deras egenskaper och få dem att intressera sig för viktiga jobb? Under föredraget förmedlas insikter om hur arbetsgivaren kan förstå Generation Z i relation till andra generationer och hur arbetsgivare kan attrahera, utveckla och behålla talanger.

MICKE DARMELL:

Föreläsare, utbildare, författare och har arbetat med möten ur olika perspektiv i över 30 år. 2020 vann han Mötes- och eventbranschens "Narrenpriset".

Föreläsningen är varm och med glimten i ögat utlovas många leenden men framför allt ges en chans att reflektera kring det som skapar värde på arbetsplatsen och i privatlivet. Den ger en möjlighet att tänka över vårt förhållningssätt till tid. Har vi gott om tid eller ont om tid? Går tiden fort eller långsamt? På individnivå kan det vara svårt att hantera allt och samtidigt behålla fokus på vår omgivning. Micke ger konkreta råd för att frigöra tid och sätta fokus på det som skapar värde i en organisation.

IDA TEXELL:

Ida arbetar som kommundirektör för Upplands-Bro kommun. Hon har utifrån en lång och bred cheferfarenhet valt att aktivt arbeta med normkritiska frågor där ledorden för hennes ledarskap är mod, omtanke och hand-

lingskraft. Hon deltog på förra årets studiedagar och var en mycket uppskattad föreläsare varför vi välkomnar henne i år igen då vi får förmånen att bli inspirerade av hennes tankar om vad "kraften tillsammans" kan åstadkomma i våra organisationer.

HELÉN CARLSON:

Helén är organisationskonsult och har uppdrag inom organisationsutveckling, ledarutveckling och konflikthantering. Hon har lång erfarenhet av konflikthantering som chefshandledare, medlare och utbildare. I dessa uppdrag har hon sett att man med kunskaper och rimliga insatser kunnat undvika en del svårigheter och konflikter.

Helén föreläser om konflikthantering och ger oss kunskap om konflikter och dess orsaker. Hon presenterar begrepp och modeller som hjälper oss förstå hur frågor som förekommer på alla arbetsplatser kan leda till att det uppstår konflikter, och hur vi kan hantera dem.

KARIN HILDEBRAND:

Karin Hildebrand är specialistläkare i internmedicin, kardiologi, anestesi och intensivvård. Hon blev medialt känd under Covid pandemin då hon medverkade i nyheterna för att ge sin bild av hur det var på sjukhusen i allmänhet, och på en intensivvårdsavdelning i synnerhet. 2021 fick Karin nyhetsmagasinet Fokus pris som Årets svensk. En utmärkelse för sin förmåga att ge hela Sveriges befolkning en röst inifrån.

I samtal med moderator berörs frågor som handlar om mänskligt beteende. Hur möter man människor i kris och sorg? Att under tidspress ha förmåga till empati och aktivt lyssnande. Att leda under kaosartade förhållanden kräver arbetsfördelning, beslutsfattande och utförande. Vad är det som gör att man klarar av pressen och vad är det som bidrar till att vi inte gör det?

MATTIAS LUNDBERG:

Mattias Lundberg är psykolog med ambition om att förklara människans märkliga beteenden så att alla ska förstå och samtidigt ha roligt.

JAN BYLUND:

Rutinerad stå-upp-komiker som bjuder på glada skratt såväl som eftertanke kring allvarliga och seriösa ämnen.

Tillsammans ger Mattias och Jan en tänkvärd och rolig föreläsning där de belyser mänskliga problembeteenden som kan leda till arbetsmiljöproblem. Det är vanligt att chefer känner sig dåligt rustade för att ta itu med den här typen av frågor men att aktivt hantera besvärliga beteenden är dock inte så svårt om man har de rätta redskapen. Den här föreläsningen illustrerar på ett lättamt och underhållande sätt tankar i ämnet och ger ett medskick av konkreta redskap.